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Siste nytt fra Kulturskolerådet – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Kulturskolerådet

Kulturskolens nye rammeplan offisielt lansert – med statsrådshjelp
«Kulturskole for alle» – den nye rammeplanen for kulturskolen – ble  denne uka offisielt lansert på
Nasjonalt dialogseminar 2025. «Snorklippinga» inkluderte hilsener og god omtale fra statsråder i både
Kunnskapsdepartementet og Kultur- og likestillingsdepartementet. – Vi har ønsket oss et sterkere
samarbeid mellom kulturskolen og skolen. Dette håper vi at endringene i den nye rammeplanen bidrar til,
sier kunnskapsminister Kari Nessa Nordtun. Her sammen med kultur- og likestillingsminister Lubna
Jaffery, som også bidro med en hilsen i anledning rammeplanlansering og seminaråpning. Foto:
Kunnskapsdepartementet.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Les og last ned rammeplanen i rammeplanseksjonen
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Nasjonalt dialogseminar: Fokus på betydningen av kunst og kultur for barn og unges
læring og oppvekst

Hvordan bygger vi laget rundt barnet og hva kan kunst og kultur bidra med? Det var sentrale spørsmål på
Nasjonalt dialogseminar 2025, som ble arrangert som nettseminar 5. mai. Arrangører var
Kulturskolerådet, Kulturtanken, KS og Utdanningsdirektoratet. Foto: skjermdump.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Mangfoldsledelse i kulturskolen: Nytt kurs
neste skoleår – påmelding mulig
 
I samarbeid med Seema tilbyr Kulturskolerådet
også skoleåret 2025–2026 kurs i
mangfoldsledelse for kulturskoleledere og -eiere.
Det er arrangert et informasjonswebinar om
kurset, som kan ses i opptak. Kurspåmelding er
mulig. Foto: Jens Nyland.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Nytt system for kompetanse- og karriereutvikling: – Endelig ses kulturskolens kompetansebehov
i sammenheng med behovene i barnehage og skole
Kunnskapsdepartementet har lansert et nytt
system for kompetanse- og karriereutvikling i
barnehager og skoler, der ansatte i kulturskolen
er definert som målgruppe på lik linje med
lærere i barnehage og grunnskole. – Dette er
svært oppløftende. Nå blir kulturskoleansatte en
mer integrert del i et kompetansesystem som
fordeler 2,9 mrd. kr i 2025. Dette har
Kulturskolerådet jobbet for i lang tid. Det sier
Anders Rønningen, leder for interessepolitisk
arbeid i Kulturskolerådet. Foto: You X Ventures. 
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Lederkonferansen 2025 fokuserte
framtidsledelse
 
Lederkonferansen 2025 ble arrangert i Oslo 24.–
25. april. Konferansen fokuserte ledelse og
forventning om utvikling og endring i lys av
utfordringer dagens ledere møter. Eirik J. Irgens,
Donatella De Paoli og Olav Kjellevold Olsen var
konferansens hovedforedragsholdere. 
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Ledige stillinger i kulturskolen
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Kulturskolerådets styreleder oppsummerer
årets andre hovedstyremøte
 
Kulturskolerådets styreleder. Terje Lindberg, gir
deg en gjennomgang av det viktigste
Kulturskolerådets hovedstyre hadde på
agendaen på sitt møte 23. april 2025. Videoen er
publisert i Kulturskolerådets kanal på Vimeo.
 
> Mer om hovedstyrets arbeid på 
kulturskoleradet.no

 

Drømmestipendet forsterket Marius’ drøm om å skape musikk inspirert av sine kvenskfinske aner

Etter at Marius Arntsen oppdaget sine
kvenskfinske røtter, tok musikerdrømmen til
saksofonisten fra Stryn en ny retning. Nå
drømmer 24-åringen om å skape og hedre
musikk inspirert av et femårig dypdykk i det
kvenskfinske miljøet. Drømmestipendet befestet
viktigheten av musikerdrømmen.
Utdelingssesongen for Drømmestipendet 2025
er godt i gang. Landet rundt gjennomføres
overrekkelsesseremonier. Foto: privat.
 
> Les mer på drommestipendet.no

 

Filmglimtet: Tønsberg kulturskole viser
fram sine mange fagtilbud
 
Mange kommunale kulturskoler ser en verdi i
å vise fram sine tilbud i filmer som publiseres i
mange kanaler. Også i Tønsberg kulturskole
har en laget en slik film, som kan ses her. 

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  Idébøker  -
Kor Arti'-materiell  -   Ut på golvet-materiell  -  KulArr-hefte

Gi flere sjansen til å motta Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  
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Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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